
 
 

       

LIETUVOS SVEIKATOS MOKSLŲ UNIVERSITETO TARYBA 

 

SPRENDIMAS 
 

DĖL PRIEDO LIETUVOS SVEIKATOS MOKSLŲ UNIVERSITETO  

REKTORIUI NUSTATYMO 

 

2015 gruodžio 18 d. Nr. UT1-1-4 

Kaunas 

 

Lietuvos sveikatos mokslų universiteto taryba, vadovaudamasi Lietuvos sveikatos 

mokslų universiteto tarybos 2014 m. gruodžio 22 d. sprendimu Nr.8-6 patvirtintos Lietuvos 

sveikatos mokslų universiteto darbuotojų darbo apmokėjimo tvarkos 19.3 ir 20 punktų 

nuostatomis,  n u t a r i a: 

1. N u s t a t y t i  rektoriui prof. Remigijui Žaliūnui 2016 m. sausio 1 d. – 2016 m. 

gruodžio 31 d. laikotarpiu 300 procentų tarnybinio atlyginimo dydžio priedą už Universiteto 

vardo garsinimą, prestižo didinimą nacionaliniu ir tarptautiniu lygmeniu, Universiteto vertybių 

propagavimą. 

 

 

 

 

Tarybos pirmininkas     dr. Jonas Milius 

 

 

  

Neoficialus dokumento tekstas 


